
Numer referencyjny – D/18/12WOG/2022 

1 
 

      

 

     Toruń, dnia 31.05.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W dniu 31.05.2022 r. o godz. 11:00 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu pn: 

DOSTAWA PŁYTY DROGOWEJ 300X150X15 WRAZ Z ROZLADUNKIEM 

Nr referencyjny D/18/12WOG/2022 

Zgodnie z art. 222 ust 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 tj.) Zamawiający: 

1. Przed otwarciem ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania informacje o kwocie 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 849 800,00 zł brutto.  

2. Po otwarciu ofert podał nazwy (firmy) i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, 

termin dostawy i wartości brutto złożonych ofert: 

 

OFERTA NR 1  

WYKONAWCA:  ZDROJEWSCY SP. Z O.O., SP.K., UL. RZEMIEŚLNICZA 4, 83-322 STĘŻCA 

Łączna cena ofertowa brutto – 1 097 516,70 zł. 

Termin dostawy – 90 dni 

 

 

OFERTA NR 2 

WYKONAWCA: PPHU PAWEŁ TYMIŃSKI, UL. KOŚCIUSZKI 25/13, 05-300 MIŃSK 

MAZOWIECKI 

Łączna cena ofertowa brutto – 1 164 711,60 zł. 

Termin dostawy – 90 dni 

 

OFERTA NR 3 

WYKONAWCA: PWKD SP. Z O.O., UL. MARCELIŃSKA 92, 60-324 POZNAŃ 

Łączna cena ofertowa brutto – 1 119 915,00 zł. 

Termin dostawy – 90 dni 

 

OFERTA NR 4 

WYKONAWCA: FUH MARCIN CZARNOWSKI, UL. WYZWOLENIA 48, 83-425 DZIEMIANY 

Łączna cena ofertowa brutto – 961 633,68 zł. 

Termin dostawy – 90 dni 

 

 

 



Numer referencyjny – D/18/12WOG/2022 

2 
 

 

 

 

OFERTA NR 5 

WYKONAWCA: METALZBYT-HURT SP. Z O.O., UL. BARDOWSKIEGO 2, 43-300 BIELSKO-

BIAŁA 

Łączna cena ofertowa brutto – 1 266 250,56 zł. 

Termin dostawy – 90 dni 

 

 

             

 

 

          KOMENDANT  

 

      /-/  płk Grzegorz GOTOWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonał/-a: 

Joanna KUCHAREK  

12WOG-SZP.2712.22.2022 

31.05.2022 r.  

Sekcja Zamówień Publicznych 


